檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

三商美邦人壽保險股份有限公司　函

地址：11059臺北市信義路5段150巷2號10樓

承辦人：葉文貞

電話：02-23455511#7580

傳真：02-27226927

電子信箱：priscilla@mail.mli.com.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：三團字第1060000005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1)105學年度第1學期學保理賠統計摘要表(統計截止日106/01/31)2)105學年度第

1學期學保理賠明細檔因檔案過大, 將另以Email方式寄發(0000005A00_ATTCH18.

pdf)

主旨：檢送105學年度第1學期學生團體保險理賠統計資料，如說

明，請 查照。

說明：

一、依「臺灣銀行股份有限公司採購部辦理105學年度學生團

體保險共同供應契約條款」辦理。

二、105學年度第1學期學生團體保險理賠統計摘要表及理賠統

計明細資料Excel檔，詳如附件，統計截止日期為106年01

月31日。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府

教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、福建省連

江縣政府教育局、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教育處、

嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處

、雲林縣政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府教育

處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教

育處、臺灣銀行採購部

副本： 2017-03-13
08:28:44

071060001878

■■■■■■體育保健科 ■■■■■■■收文:106/03/13

■■■■■■■有附件